
Julgamento dos recursos na seleção de estagiários de Direito em Maceió. 

 

Processo n. 12070-20233/2020 – Seleção de estagiários do curso de Direito para as 

unidades da Defensoria Pública de Alagoas em Maceió (matutino) - A Coordenação de 

Estágio, baseada nos termos do Edital n. 014/2020, torna público o resultado do 

julgamento do recurso administrativo: 

 

Recurso n. 001/2020 (Edital n. 014/2020). 

Interessada: Ana Sabrina Araújo Belo da Silva 

Nota final após recurso: sem nota 

A candidata interpôs recurso, sustentando, em síntese, que apesar de se equivocado 

quanto ao envio da documentação em um único arquivo, preencheu todos os requisitos 

para concorrer ao estágio. 

Analisamos os fundamentos expostos, o recurso não merece prosperar, pois deixou de 

atender ao item II, 1, 1.1 do edital.  

Pelo exposto, não conheço o recurso para incluir a nota da candidata no resultado final. 

 

Recurso n. 002/2020 (Edital n. 014/2020). 

Interessada: Aurea Beatriz Torres de Almeida 

Nota final após recurso: sem nota 

A candidata interpôs recurso, sustentando, em síntese, que o resultado preliminar diz 

que não enviou o histórico, porém informa que o histórico foi enviado depois por conta 

de atraso da faculdade. 

Analisamos os fundamentos expostos, o recurso não merece prosperar, pois o histórico 

foi juntado intempestivamente, deixando de atender ao item II, 2, C do edital.  

Pelo exposto, não conheço o recurso para incluir a nota da candidata no resultado final. 

 

Recurso n. 003/2020 (Edital n. 014/2020). 

Interessado: David Caique de Melo Santos 

Nota final após recurso: sem nota 

O candidato interpôs recurso, sustentando, em síntese, que enviou o histórico em 

formato PDF, juntamente com a inscrição, porem no resultado preliminar não constava 

sua nota e que seguiu todos os procedimentos que constava no edital. 

Analisamos os fundamentos expostos, o recurso não merece prosperar, pois deixou de 

atender ao item II, 1, 1.1 do edital.  

Pelo exposto, não conheço o recurso para incluir a nota do candidato no resultado final. 

 

Recurso n. 004/2020 (Edital n. 014/2020). 

Interessada: Emely Vieira Feitosa 

Nota final após recurso: 7,00 

A candidata interpôs recurso, sustentando, em síntese, que preenche todos os requisitos 

do item II, 2, C do edital, pois o histórico apresentado, possui a nota média geral. 

Analisamos os fundamentos expostos, o recurso merece prosperar, pois o histórico 

apresentado, realmente contem a nota média geral, atendendo ao item II, 2, C do edital.  

Pelo exposto, conheço o recurso para incluir a nota da candidata no resultado final. 

 

Recurso n. 005/2020 (Edital n. 014/2020). 

Interessado: Gemisson da Silva Vieira 

Nota final após recurso: sem nota 



O candidato interpôs recurso, sustentando, em síntese, que não pode fazer a inscrição np 

prazo do edital, pois ficou sabendo no último dia de inscrição, mas não tinha o histórico 

naquele momento, recebendo da faculdade no dia seguinte. Informou que mesmo sem o 

histórico, tirou prints de seu perfil no portal da faculdade, expondo as notas e médias de 

todos os períodos cursados. 

Analisamos os fundamentos expostos, o recurso não merece prosperar, pois deixou de 

atender ao item II, 1, 1.1 do edital.  

Pelo exposto, não conheço o recurso para incluir a nota do candidato no resultado final. 

 

Recurso n. 006/2020 (Edital n. 014/2020). 

Interessado: Leonardo Antônio Carvalho Pugliesi 

Nota final após recurso: sem nota 

O candidato enviou um e-mail com nome de recurso, sem as fundamentações, informa 

seus dados pessoais e junta a documentação completa. 

Analisamos o e-mail, o recurso não merece prosperar, pois não atende os requisitos do 

item V, 3 do edital, e na inscrição não atendeu ao item II, 2, C do edital.  

Pelo exposto, não conheço o recurso para incluir a nota do candidato no resultado final. 

 

Recurso n. 007/2020 (Edital n. 014/2020). 

Interessado: Robson Andrelino da Silva 

Nota final após recurso: sem nota 

O candidato interpôs recurso, sustentando, em síntese, que atendeu todos os requisitos 

do edital e que no resultado preliminar consta que não atendeu o item II, 2, C do edital e 

que juntou para melhor esclarecimento um novo histórico contendo inclusive sua média 

geral de 8,50 pontos. 

Analisamos os fundamentos expostos, o recurso não merece prosperar, pois o histórico 

correto só foi juntado no recurso, deixando de atender ao item II, 2, C do edital.  

Pelo exposto, não conheço o recurso para incluir a nota do candidato no resultado final. 

 

Maceió, 17 de dezembro de 2020. 

 

Djalma Mascarenhas Alves Neto  

Defensor Público - Coordenador de Estágio 

 

 

 

 

Resultado final da seleção de estagiários de Direito em Maceió. 

 

O Defensor Público-Geral do Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições, 

considerando o disposto no Edital n. 014/2020, através do processo 12070-20233/2020 

resolve: 

1. Tornar público o resultado final da seleção de estagiários do Curso de Direito para as 

unidades da Defensoria Pública do Estado de Alagoas em Maceió (matutino), conforme 

a tabela abaixo, contendo, respectivamente, classificação, nome do candidato e nota. 

 

 Nome Nota  

001 Lucas Carvalho de Almeido Vanderley  9,86 

002 Luciano Soares Sivestre  9,41 



003 Richell Renderson de Souza Silva  9,33 

004 Ricardo Luiz Drumond Esteves Pinheiro 9,32 

005 Ana Paula da Silva Araújo - DEFICIENTE 7,32 

006 Ramon de Oliveira Lima  9,32 

007 Diana Natalia Cavalcante Ribeiro 9,32 

008 Vitória Laís Nascimento Jambo 9,29 

009 Bruna Raphaella Santos da Silva 9,29 

010 Antônio Pereira da Silva Junior  9,25 

011 Marcos Deiverson da Rocha Lima  9,23 

012 Maria Paula Menta Jacob 9,20 

013 Júlio Cesar Serafim Pacheco Lira 9,20 

014 Cleyton Carvalho da Silva  9,17 

015 Kamilla Cristina de Albuquerque Moura  9,14 

016 Mayra Brandão Marques da Silva 9,13 

017 Isadora Porto de Melo 9,13 

018 Isabella Salustiano Lima 9,11 

019 Alice Maria Tertuliano dos Santos 9,11 

020 Thuany Ferreira do Nascimento 9,10 

021 Maria Victória Menezes de Mesquita  9,10 

022 Ane Gabrielle de Oliveira Farias  9,09 

023 Nélia Nayra de Almeida Souza Torres  9,03 

024 Vivyann Alessandra Alves Bandeira  9,03 

025 Nastacia Carolina Martiniano da Silva  9,02 

026 Gabrielle Silva Nanes de Luna  9,01 

027 Aryane Ingrid da Silva Santana  8,99 

028 Fábio Luiz Farias de Assis  8,96 

029 Maria Luiza Cássia da Silva Nascimento  8,95 

030 Cláudia Clemente Nascimento da Silva  8,92 

031 Iasmim Menezes Souza Morais  8,92 

032 Lucas Wiviny Amancio da Silva  8,92 

033 Thaynara Carla de Souza Cavalcante  8,91 

034 Júlio Barbosa de Oliveira  8,90 

035 Perttesson Alcântara de Oliveira 8,89 

036 Anne Lúcia Toledo Calheiros  8,89 

037 Suéllen da Silva Souza  8,87 

038 Nycolle Souza Silva  8,86 

039 Alinne Araújo dos Santos  8,85 

040 Arthur André Correia Vitorino  8,85 

041 Maria Juliana Apolinário Lira  8,83 

042 Paulo Jorge Cavalcante Costa Filho  8,83 

043 Luciano Arthur Paffer Padilha  8,82 

044 Fernanda Kismylla Campos da Silva 8,82 



045 Bruna Beatriz Silva Justino 8,81 

046 Rodrigo Ferreira dos Santos  8,80 

047 Rafael Silva dos Santos  8,79 

048 Izabella Pereira Lima 8,79 

049 Mariana Ferreira de Souza Lemos  8,78 

050 Guilherme Lessa Ramos Galvão  8,77 

051 Maria Tereza Catunda Lanverly de Lira Santos 8,75 

052 Maria Bianca Luiza Lins Teixeira  8,75 

053 Bianca Dantas da Rocha  8,74 

054 Elza Karoline da Silva Tenório  8,73 

055 Guilherme Marx Costa Barbosa  8,72 

056 Lívia Sandes Silva  8,71 

057 Tiago Gomes de Souza  8,70 

058 Marcel Felipe Ferreira de Castro  8,70 

059 José Emerson santos Alcantara de Oliveira 8,70 

060 Mariana Amaral de Oliveira  8,69 

061 Kathleen Alcântara Oliveira  8,68 

062 Renelma Santos de Melo  8,66 

063 Alice Maria de Araújo Xavier  8,65 

064 Bruna Carla Pacheco Vianna  8,62 

065 Joana Victória de Lima França  8,62 

066 Cícera Danielle da Silva Ferreira  8,61 

067 Adroaldo Freitas Goulart Neto  8,60 

068 Davi de Lacerda Pereira  8,60 

069 José Cledson Paciência Teles 8,59 

070 Glória Maria da Silva Araújo  8,59 

071 Eduarda farias de Melo  8,59 

072 Lara Santos Pereira  8,58 

073 Suzana Maria Almeida Marques 8,57 

074 Andryelle Paes de Lira Lima  8,57 

075 Brenda Emmanuelle Pacheco Vianna  8,57 

076 Alyssa Vitorino Lopes Alves 8,57 

077 Marianna de Oliveira Pereira  8,56 

078 Olliver Magno Santos  8,55 

079 Alexandre Silva de Araújo 8,55 

080 Maria Eduardo Orchel de Farias  8,55 

081 Ana Beatriz Ferri Pereira 8,55 

082 Tereza Cristina de Barros Silva 8,53 

083 Lideane da Silva Ferro  8,53 

084 Alice Sena dos Anjos Costa 8,53 

085 Andreia Fernanda Resende da Silva  8,52 

086 Rubenício Izidro da Silva Neto  8,51 



087 Olavo Vieira Gaia Neto 8,50 

088 Vinícius Ferreira Nemésio  8,50 

089 Laura Maria de Oliveira Barros 8,50 

090 Mikaelle Alline de Melo Cruz 8,49 

091 Thawany Ferreira de Melo  8,48 

092 Arla Amorim Nascimento  8,47 

093 Júlio Aldo Edward Santos Silva  8,47 

094 Vanessa de Lima Monteiro  8,47 

095 Joana Silvestre de Oliveira  8,46 

096 Kalyne Barbosa de Sena  8,46 

097 Marcelo Henrique Cirino Braga 8,45 

098 Amanda Maria Correia Queiroz  8,45 

099 Amanda Krishna Godoy de Andrade  8,44 

100 Jaeliton Aureliano Salazar  8,44 

101 Livia Marilia Melo Santos  8,44 

102 Lucas Matheus Cordeiro Maciel  8,43 

103 Adriana Nandrielle Santos de Souza  8,42 

104 Willyane Alice Izidorio Nobre  8,41 

105 William da Silva Lima  8,40 

106 Juliana leite de França Lopes 8,39 

107 Denilson José dos Santos Silva 8,39 

108 Mariana Fereeira de Oliveira  8,39 

109 Paula Francisca Pereira  8,38 

110 Chrisley Juliana Barros da Silva 8,38 

111 Tainara Marques de Moura  8,34 

112 José Weslley dos Santos Tavares  8,33 

113 José Gabriel Barbosa Fernandes 8,32 

114 Emanuel Lima dos Santos  8,32 

115 Lívia de Melo Martins Viana  8,32 

116 Maria Luiza Maranhão Ferreira de Sá  8,32 

117 Nathália Lisboa de Moraes  8,30 

118 Mariana Sayara Cavalcanti de Miranda 8,29 

119 Jullyana Thayse Vasconcelos dos Santos 8,28 

120 Isabel Florencio Santos  8,28 

121 Luana de França Ferreira  8,27 

122 Martha Paulino de Barros  8,27 

123 Ana Lais Nunes Cavalcante  8,26 

124 João Paulo Silva Lima  8,26 

125 Catarina Maria de Castro Carvalho  8,23 

126 Mateus Neri Silva  8,23 

127 Samara Byatriz de Lima Moraes 8,21 

128 Igor Gabriel Pereira de Siqueira  8,21 



129 Laura Gabrielly Esteves da Silva  8,21 

130 Kerolly Keicy de Albuquerque Nascimento 8,21 

131 Maria Júlia Pedrosa Correia 8,20 

132 Ewelin Costa de Lima  8,20 

133 Maria Eduarda Zeferino do Carmo Magalhães 8,19 

134 Adrianne Santos Gonçalves 8,19 

135 Milena Guimarães dos Santos  8,19 

136 Anderson Thomas Nascimento dos Santos 8,16 

137 Jussara Monize Santos Silva 8,16 

138 Arícia Leite Maia  8,16 

139 Myllena Cesário Bezerra Medeiros 8,15 

140 Beatriz Barros Gonçalves  8,13 

141 Thaylla Andressa Cavalcante Ferreira 8,12 

142 Mateus Daniel da Costa Maceno  8,12 

143 João Victor Castello Branco Thomaz 8,11 

144 Andria Malmsteen Rocha  8,11 

145 Vitor Oliveira Felix Filho  8,09 

146 Gabriela DAlmeida Mascarenhas de Carvalho  8,09 

147 Odair da Silva Bispo  8,08 

148 Michele Janaina dos Santos Cardoso Tabosa  8,05 

149 Yasmin Bertoldo Romeiro Lima da Silva  8,05 

150 Gabrielle Evelyn Gomes Camelo Lins  8,04 

151 Tiago Silva Guedes  8,03 

152 Maycon Jacinto da Silva  8,02 

153 Priscila Maria Nery de Souza 8,01 

154 Adrielle Santana Feitoza 8,01 

155 Leonardo do Nascimento Rocha  8,00 

156 José Gustavo Oliveira Rodrigues  7,98 

157 Thalia de Omena Lima Cavalcante  7,98 

158 Larissa Fernanda Barros Portela  7,97 

159 Maria Clara Braga Misquita Ferreira  7,96 

160 Ricardo André Cavalcante Acioli Filho  7,90 

161 Myrela Ellen Torres de Araújo 7,89 

162 Gabrielle Barbosa da Rocha Lins  7,88 

163 Eduarda Lavínia Ferreira da Silva  7,87 

164 Jaciara Kesia da Silva Santos  7,87 

165 Sarah Lopes Cordeiro  7,86 

166 Vinicius Eduardo dos Santos Silva  7,84 

167 Michelle Mariana Gomes Atayde  7,83 

168 Marcelo Nivaldo da Silva Júnior  7,81 

169 Gabriel Jalves Torres dos Santos 7,81 

170 Luiz Felipe de Lima Silva  7,79 



171 Suelayne Monise Acioli dos Santos 7,78 

172 Robson Pereira Rodrigues de Araújo  7,78 

173 Luiz Jovelino Ramalho Filho  7,78 

174 Lídia Thayse Januário Nascimento  7,77 

175 Mayara Rosa Vilela 7,76 

176 Amanda Maria Brito Buarque  7,76 

177 Caio Victor Dias Cavalcante  7,76 

178 San'Mylle Furtunato de Oliveira  7,76 

179 Marina Rose Mendonça Pessoa 7,75 

180 Ana Lícia Pereira Santos Lira  7,75 

181 Letícia Edja Amâncio Florentino  7,74 

182 Gabriela de França Mello  7,73 

183 Ronson Nazaro da Conceição  7,71 

184 Eduarda Romeica Maia Raposo 7,71 

185 Jhonatan Alves Feitosa  7,70 

186 Jefferson Pedro de Souza Silva 7,70 

187 Amanda Lourenço da Silva Santos  7,68 

188 Claudia da Costa Lima  7,65 

189 Isabele Cavalcante de Souza  7,65 

190 Sergio Trindade Fernandes Junior  7,64 

191 Mayara dos Santos Rodrigues  7,62 

192 Gyovanna Nonato Manfredini  7,61 

193 Mariane Montenegro Toledo Lins  7,60 

194 Taís de Oliveira Daví  7,60 

195 Slael Silas Nascimento e Silva  7,59 

196 Jhone Vicente dos Santos  7,58 

197 Alexandre Tadeu Almeida Monteiro 7,57 

198 Alícia Alves Correia dos Santos  7,54 

199 Alice Lessa Monteiro de Melo  7,53 

200 Luiz Felipe Nascimento  7,52 

201 Ana Elisabeth da Silva Santos  7,51 

202 Flavianne Carla Dantas de Oliveira  7,51 

203 Rayanna Santos Braga  7,50 

204 Washington Paixão Silva  7,47 

205 Fabiano Vieira da Silva  7,46 

206 Hugo Cardoso Barros  7,45 

207 Nayne Nuanne Tenório de Holanda Alves  7,43 

208 Alana Batalha de Carvalho  7,41 

209 Gabriel Vilela Borges  7,41 

210 Adenildo Rafael de Castro Nascimento  7,40 

211 Vitória Aparecida Lima Souza  7,39 

212 Arlan Davidson Menezes Silva  7,38 



213 Luana Louise Santos de Melo 7,38 

214 Fiama Marinho da Silva  7,33 

215 Maria Luisa Goulart Cavalcante Lopes  7,31 

216 Anna Luiza da Rocha Nunes  7,30 

217 Josivane Barbosa Pino  7,28 

218 Alanna Félix Lopes Melo  7,27 

219 Thalya Thayne Silva Albuquerque 7,24 

220 Meyrilane Angelo Faustino de Carvalho 7,24 

221 Esthefany da Silva Freitas Melo  7,23 

222 Anny Karolline Leandro Santos  7,23 

223 Elayne Eduarda da Silva  7,21 

224 Emiliane Alexandre Leite  7,16 

225 Dyego Aguiar dos Santos  7,08 

226 Ana Beatriz Lucena Santos Vasconcelos 7,05 

227 Gabriel Jorge Loureiro Messias  7,03 

228 Emely Vieira Feitosa  7,00 

229 Larissa Rodrigues da Silva  7,00 

230 Pedro Victor Lopes Leandro da Silva  6,92 

231 Vitor Almeida Bernardino  6,83 

232 Kaylianna Nivea da Silva Santos  6,70 

233 Arthur Pereira Costa Martins  6,61 

234 Thainá Miranda Brito Luz  6,55 

235 Anne Rose Oliveira da Silva  6,54 

236 Rebeca Jordânia Rocha de Freitas  6,46 

237 Amanda Felix dos Santos  6,36 

238 Bruna Rafaela Soares Pimentel  5,86 

239 Fernanda Maria Agra de Oliveira Cosme  5,46 

240 Camila da Silva Santos  5,27 

241 Afonso Viana Simplicio  (*) 

242 Amanda Sthefanny Vicente Rodrigues  (*) 

243 Amanda Vieira da Silva da Silva  (**) 

244 Ana Caroline Ferreira da Silva  (*) 

245 Ana Micaela Gico Freire Chagas  (*) 

246 Ana Sabrina Araújo Belo da Silva  (*) 

247 Andressa Nayara Oliveira Canuto  (*) 

248 Anielly Mirella Lima de Oliveira  (*) 

249 Aniely Karla Lima Ataide  (*) 

250 Ararê da Mota Silveira Filho -  (**) 

251 Arcília Galdino  (*) (**) 

252 Artur Costa dos Santos  (*) (**) 

253 Aurea Beatriz Torres de Almeida  (**) 

254 Bruna Lays da Silva Souza  (**) 



255 Carlos Eduardo de Alencar Almeida  (*) 

256 Christian do Nascimento Oliveira  (*) 

257 Cinthia Ingrid da Silva Cavalcante  (**) 

258 Cinthia Paula Santiago Melo  (*) 

259 Clara Monique de Alcântara Nascimento  (*) (**) 

260 Claudemario Torres de Lima Junior  (*) 

261 Daniel Antônio Gomes da Silva  (*) 

262 Danilo Nogueira da Costa Silva  (**) 

263 Darlan Emanuel Correia Lins  (*) 

264 Darlisson Feliciano Lima de Alcântara  (*) 

265 David Caique de Melo Santos  (*) 

266 Dayana Barbosa da Silva  (*) (**) 

267 Diogo Aguiar dos Santos  (*) (**) 

268 Edjane Targino dos Santos  (***) 

269 Elisalvo Rodrigues Pereira Júnior  (*) 

270 Elizandre Noeli da Silva Pontes  (*) (**) 

271 Elly Nathan Gomes Vasconcelos  (*) 

272 Emanuel dos Santos Albuquerque  (*) 

273 Emanuelle Valéria Cavalcante Rocha  (*) 

274 Ericka Monique Viana da Silva  (*) (**) 

275 Erika Ellen Rodrigues de Oliveira  (*) 

276 Felipe Messias Holanda Poncel  (**) 

277 Gabriel Oliveira Santos de Melo  (**) 

278 Gemisson da Silva Vieira  (*) 

279 Heryka Ramone dos Santos Silva  (**) 

280 Igor Nonato de Melo Castro  (*) 

281 Itallo Matheus Camelo de Lima  (**) 

282 Jackeline Alves da Silva  (*) 

283 Jarbas Maya de Omena Neto  (**) 

284 José Elivelton Carlos da Silva  (**) 

285 José Florêncio da Silva Neto  (*) 

286 José Robson Tadeu Calaça Costa  (*) 

287 Joyce Romanne da Silva de Araújo  (*) 

288 Júlia Regina Peixoto da Silva  (***) 

289 Juliana Maria Pereira de Albuquerque Plech  (**) 

290 Júlio Barbosa de Oliveira  (**) 

291 Karla Poliana Gomes dos Santos  (**) 

292 Kennya Bitencourt Montenegro de Araújo  (***) 

293 Lara Amorim Secco  (*) 

294 Lara Sofia Chagas Couto  (**) 

295 Larissa Gomes da Silva  (*) 

296 Leonardo Antônio Carvalho Pugliese  (**) 



297 Letícia de Queiroz Barboza  (*) 

298 Letícia Soares Cavalcante Pinheiro  (*) 

299 Linda Hanna Santos Elmiro de Souza  (**) 

300 Lourival Gabriel Viana de Oliveira  (*) 

301 Lucas Viana Coutinho 2 anx (*) 

302 Luiz Eduardo Gomes Barros de Mendonça Pinto  (**) 

303 Lydiane Correia dos Santos  (**) 

304 Marcelle Dantas Okazaki  (**) 

305 Marcelo Luiz dos Santos  (*) (**) 

306 Maria Dayanne Teixeira Harrott  (**) 

307 Maria Haryla dos Santos Vasconcelos  (*) 

308 Maria Helena do Nascimento Barros  (*) 

309 Maria Luyza Vieira Santos Lira  (**) 

310 Maria Luzia Cássio da Silva Nascimento  (*) 

311 Mariana Viana Lopes  (**) 

312 Mateus Porciano Claudino da Silva  (*) (**) 

313 Matheus Barreto Lins  (*) 

314 Matheus Felipe Francelino Guimarães  (**) 

315 Mayara Barcelos de Amorim (*) (**) 

316 Mirelly Martins de Sá  (*) (**) 

317 Mirian Carvalho Santos (**) 

318 Onaldo Souza Junior  (*) (**) 

319 Patrícia Gomes  (*) (**) 

320 Rafaela dos Santos Mariano  (*)  

321 Rafaella Valéria Santos Silva  (**) 

322 Robson Andrelino da Silva  (**) 

323 Robson Gonçalves Liberato de Lima (*) 

324 Roseane Maria da Silva  (**) 

325 Rosiane Martins da Silva  (*) 

326 Sara Rodrigues  (*) (**) 

327 Shirlene Cardoso da Silva  (**) 

328 Silvia Rodrigues de Amorim dos Anjos  (**) 

329 Tainá Sarmento  (*) 

330 Tercio José Cavalcante Nunes  (**) 

331 Teresa Hivia Alencar de Morais Correia  (*) 

332 Thalles Welder Lidio de Souza  (**) 

333 Valquiria de Oliveira Lopes  (*) (**) 

334 Vitória Régia Vital de Oliveira Sobral  (*) 

335 Vitória Virginia Soares da Silva  (*) (**) 

336 Wellington da Silva Lima Santos  (*) 

 

(*) Aplicação do item II, 1, 1.1 do edital; 

(**) Aplicação do item II, 2, C do edital; 



(***) Desclassificado(a) – Histórico ilegível; 

Obs. Foi aplicado o critério de desempate constante no item III, 4. do edital sobre as 

notas 9,32 / 9,29 / 9,20 / 9,13 / 9,11 / 9,10 / 9,03 / 8,92 / 8,89 / 8,85 / 8,83 / 8,82 / 8,79 / 

8,75 / 8,70 / 8,62 / 8,60 / 8,59 / 8,57 / 8,55 / 8,53 / 8,50 / 8,47 / 8,46 / 8,45 / 8,44 / 8,39 / 

8,38 / 8,32 / 8,28 / 8,27 / 8,26 / 8,23 / 8,21 / 8,20 / 8,19 / 8,16 / 8,12 / 8,11 / 8,09 / 8,05 / 

8,01 / 7,98 / 7,87 / 7,81 / 7,78 / 7,76 / 7,75 / 7,71 / 7,70 / 7,65 / 7,60 / 7,51 / 7,41 / 7,38 / 

7,24 / 7,23 / 7,00. 
 

2. Homologar o resultado final, considerando que o processo seletivo transcorreu 

normalmente e de acordo com os mandamentos legais e regulamentares.  

 

Maceió, 18 de dezembro de 2020. 

 

Carlos Eduardo de Paula Monteiro 

Defensor Público-Geral 

 

 


